
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 12 FEMININO 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

ADCP CUNHA PORÃ APEFF/ FMEC PINHALZINHOX

CONCORDIA 15/10/2022 14:50:00 F A SUB12Naipe: Grupo: Cat:

1 3

CAPITÃO Nº: 15

EQUIPE A:

7619649

7881678

8081487

8106347

15208353962

7658319

8438278

7159814

8005617

6819575

8085743

8461080

8355827

1ºP. 07:52 2ºP. 09:44
ADCP CUNHA PORÃ

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANA LUÍS FREITAG

BIANCA CRISTINA VINCLER

BIANCA LUYZA SCHAFER

DJENIFER SCHUSTER

FERNANDA ROMIO

ISADORA CHITOLINA TREMEA

JÚLIA AMARAL DOS SANTOS

LAURIANE MENEGHINI

LAVÍNIA YSADORA KOLLN

MILENA CRISTINA FORESTI

RAFAELA PUNTEL

STEFFANY PATRICIA MORAES MATIELO

YOHANNE VITÓRIA LAUFER
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Nº 11 - 16:10 7 9 11 14 18

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

5153148

5527398

RODRIGO VINICIOS WOMMER PANDOLFO

TATIANI SUÉLI EBERHARD

  

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE B:

7752777

10794407986

8190650

6919603

7528125

8658012

8274710

1ºP. 09:23 2ºP. 
APEFF/ FMEC PINHALZINHO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

AMANDA KOCH REBELATTO

ANA LUIZA PRESOTTO

BIANCA CAROLAYNE DAMO

JULIA GUBERT DE MOURA

PIETRA ISABELY CECCON

PRISCILA VITORIA VAZ

RAFAELA DE OLIVEIRA
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Nº 14 - 07:34

Nº 14 - 14:20

Nº 15 - 23:16
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22 10 14 15 16

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

5889529

3990470

CAROLINE MARIA GRANDO DUARTE

CLETO SCHUSTER

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

14:52 15:07

15:12 15:27

0 1

1 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - NILTON CESAR PORT - 1.878.600

ARBITRO 02 - FLAVIO LAND - 3676907

ANOTADOR - KLÉBER RICARDO DUTRA - 2.637.952

REPRESENTANTE - LAÉRCIO MINUSCULLI - 11415193

ASSINATURASAPOIADORES

31/10/2022 16:11:21www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 1 3

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


